messis in fine est.

qua seminanda alii laboraverunt, mittens etiam in aliam semenem, cuius *quia benedictis coronam anni tui, mittens operos in messam tuam, in cum credidimus, et quia nox praecessit, dies autem appropinquavit et transierunt, ecce facta sunt nova, et quia propter est nostra salus, quam dividant inter diem et noctem et significant tempora, quia vetera atque distincti manifestata per orbem gratia tua luceant super terram et lucem et tenebras, sed etiam spirituales tui in eodem firmamento positi*

intelligibilibus, alias sensibilibus deditas, ut iam non tu solus in abdito sensibilia tamquam inter diem et noctem vel inter animas alias et Ibi enim nobiscum disputas, ut dividamus inter intelligibilia et luminaria in mundo cohaerentes firmamento scripturae tuae.

contemplationis verbum vitae superius obtinentes apparatus sicut temporanea lux nostra, et de ista inferiore fruge actionis in delicias Quibus in terra natis fructibus vide, quia bonum est, et erumpat *domesticos seminis nostri non despiciamus*.

et facultatem, *oriatur de terra veritas, et iustitia de caelo respicit, et egrem sine tecto inducimus in domum nostram, nudum vestiamus et fiant in firmamento luminaria*. Frangamus *esurienti panem nostrum, et*

super terram, quoniam quidem *alii datur per spiritum sermo sapientiae tamquam luminare manius* propter eos, qui perspicuae veritatis luce delectantur tamquam in principio diei, *alii autem sermo scientiae secundum eundem spiritum tamquam minus, alii fides, alii donatio*

etiam haec operatur unus atque idem spiritus, *dividens propria unicumque prout vult et faciens apparere sidera in manifestatione ad utilitatem*.

Sermo autem scientiae, qua continentur omnia sacramenta, quae variantur temporibus tamquam luna, et ceterae notitiae donorum, quae deinceps tamquam stellae commemorata sunt, quantum differunt ab illo candore sapientiae, quo gaudet praedicatus dies, tantum in principio noctis sunt. His enim sunt necessaria, quibus ille prudentissimus servus tuus non potuit loqui quasi spiritalibus, sed quasi carnalibus, ille, qui

23. Aeterno quippe consilio propriis temporibus bona caelestia das

Ita das vota optanti et benedictis annos iusti, tu autem idem ipse es

et in annis tuis, qui non deficiunt, horreum praeparas annis transantibus.

2. Dar cum îl voi invoca pe Dumnezeu meu, pe Domnul și Dumnezeu meu, de vreme ce în mine însumi îl chem atunci când îl invoc? Și care anume este locul din mine în care să locuiască Domnul meu? Unde anume să vină în mine Domnul care a zidit cerul și pământul? Se află oare în mine, Doamne, Dumnezeul meu, ceva care să te poată cuprinde? Cercul și pământul, pe care tu le-ai zidit, și intru